
 
 
KSZP-2003- 213      /17       Poznań, dnia  02.11.2017r. 
Odpowiadając prosimy powołać się na 

nasz numer pisma 
POLECONY ZA DOWODEM DORĘCZENIA 

 
 
Dotyczy: wykonanie termomodernizacji budynku głównego AWF przy ul. Królowej Jadwigi 27/39  

w Poznaniu. (KSZP-2003-19/17/ZP). 
 

Akademia Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu, ul. Królowej Jadwigi 27/39 na 
podstawie art.38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela odpowiedzi na pytania z dnia 31-10-2017r. 
 
Pytanie  nr 1   
 
W części III pkt 5 lit. f) SIWZ Zamawiający podał wytyczne do sporządzenia harmonogramu rzeczowo-
finansowego:  
cyt. "-przerób do 10 grudnia 2017 r. w wysokości do 300.000,00 zł, 
- przerób do 30 listopada 2018 r. w wysokości do  1.300.000,00 zł 
- przerób roku 2019 pozostała część" natomiast w części XIII pkt 2  lit. c)  
SIWZ jest zapis cyt. "Przy opracowywaniu harmonogramu należy przyjąć przerób roku 2017 w wysokości 
300.000,00 zł, w 2018 w wysokości: 1.300.000,00 zł, w 2019 pozostałą część przerobu". W odpowiedziach z dnia 
25.10.2017 r. Zamawiający wskazuje na zamiar rozpoczęcia robót w 2018 r. W związku z powyższym prosimy o 
jednoznaczne potwierdzenie, że w sporządzanym harmonogramie rzeczowo-finansowym nie należy ujmować 
żadnego zakresu  robót do wykonania w roku 2017. 
 
Odpowiedź nr 1:  
W harmonogramie rzeczowo finansowym  należy przyjąć wykonanie zakresu robót w roku 2017 do kwoty w 
wysokości 300.000,00 złotych. Wartość nie zrealizowanego zakresu robót przejdzie do wykonania na rok 2018. 
 
Pytanie nr 2 
 
Treść  § 8 pkt 1  projektu umowy  nakłada na wykonawców obowiązek zapłaty faktury (kompensata) wystawionej 
przez Zamawiającego tytułem udziału w mediach. Prosimy o wyjaśnienie dlaczego wykonawcy mają ponosić 
koszty energii cieplnej oraz łączności  telefonicznej. Przyjmując ustalony w SIWZ wskaźnik  udziału w  kosztach  
udostępnionych mediów jego wysokość  będzie oscylowała  w granicach  aż 100.000,00 zł. Czy w przedmiotowej 

kwocie znajdują się również koszty ogrzewania obiektu ?. Jeżeli zapis o wysokości zryczałtowanych kosztów 
dostawy mediów jest  omyłką  pisarską to prosimy o zmniejszenie go do poziomu 0,05 % wartości  
wynagrodzenia umownego należnego wykonawcy. W przeciwnym razie oferenci będą zmuszeni do doliczenia do 
oceny ofertowej  kwoty  niewspółmiernie wysokiej w stosunku do rzeczywistych kosztów  zużytych  mediów  
 
Odpowiedź nr 2: 

Zamawiający zmienia zapis § 8 pkt 1  projektu umowy nadając mu brzmienie:  

„Wykonawca własnym staraniem i na własny koszt zapewni w okresie realizacji przedmiotu umowy i na jej 
potrzeby dostawę wody i energii elektrycznej. Woda, energia elektryczna, urządzenia sanitarne zostaną 
udostępnione Wykonawcy przez Zamawiającego. Wymienione media rozliczane będą na podstawie aktualnych 
urządzeń pomiarowych zamontowanych przez Wykonawcę na jego koszt i rozliczane kwartalnie na podstawie 
faktury wystawionej przez Zamawiającego i skompensowania jej z fakturą Wykonawcy. Wykonawca niniejszym 
nieodwołalnie wyraża zgodę na potrącenie powyższych kosztów z jego wynagrodzenia”. 
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